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A. EMRI DHE ADRESA E MARRESIT TE LEJES: gé!-é ,g’?;la@g 5 /?,zc_ -+
Sal\v utore Maufarese spe? 7/ rane”

Kjo leje léshohet bazuar né ligjin Nr. 8093, daté 21.03.1996 “PER
REZERVAT UJORE”, Neni 20. Qéllimi shfrytézimit té shtratit t€ lumit specifikohet né
paragrafin “C” te késaj leje.

B. OBJEKTI I LEJES DHE SPECIFIKIMET TEKNIKE: Lumi_ A7 #7

Baseni Ujémbledhes . 7 ¥ 7T Qarku_ 2L & 2x#. Komuna 2&£7M2N

Shtrati i lumit éshté ne pronési shtetérore dhe zona e shirytézimit ka kéto

specifikime:
Tabela e koordinatave: : '}-{ - y z
Pika l:  4¢ rp 1324 W3 Q- 825
Pika 2: 15
pika 3. Y€ 11 oo 43Py X
Pika 4: //G P gyo U3 ¥ 260
Pika5; 4 Ip 67F 43 9y oo
Pkab:  4f (P 430 A P; ;:J;o?
Pika7: L le g Lt 379
Pika 8: " et
Sipérfagia e shfrytézimit & 4 km? Volumi i materialit gé do té merret £ jo.vbe m?
Né pese vjet Né pesé vjet

C. AKTIVITETI PER TE CILIN DO TE PERDORET MATERIALI ESHTE
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